
£c>/}■ jc&pč> (660

f
Cv

xa oenc^ ž/Vyr/^Jf’, KUJCP01CF14Bf P7"Jix *£•"/- &■ '

íT. 3 t>oo 19
Jihoolptý kraj, se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSC 370 76, IC
70890650, jednající hejtmankou kraje Mgr. Ivanou Stráskou, nar. 21.6.1952, bytem Milevsko,

“"Nádražní 816, PSČ 399 01, která prohlašuje, že je plně svéprávná a bilá samostatně právně
ednání, o kterém je tato smlouva

a
V v1

akciová společnost Nemocnice Dačice, a.s., se sídlem Dačice, Antonínská 85, PSC 380 01, IC
28113195, zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1871, zastoupená předsedou představenstva
MUDr. Miroslavou Člupkovou, MBA, nar. 7.6.1959, bytem Jindřichův Hradec, Na Hradbách
36/1, PSČ 377 01 a členem představenstva Michalem Čarvašem, MBA, na

Vltavou, Mlýnská 468, 373 82, kteří prohlašují, že js vněni
ost, že jso samostatně právně jednat v rozsahu

právního jednání, o kterém je
dálejen společnost

uzavírají spolu podle § 479 zákona o obchodních korporacích tuto

smlouvu o upsání akcií

jihočesky, kbaj
KRAJSKÝ ÚŘAD

EKONOMICKÝ ODBOR

00410- 0 h -05- 2018

č,® | :
J

Příloha; ..:/.....................................................

I.
Úvodní ustanovení

1. Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář společnosti Nemocnice Dačice, a.s. rozhodl ve
smyslu ust. § 474 a násl. zákona o obchodních korporacích při výkonu působnosti valné
hromady akciové společnosti dne 19.4.2018 o zvýšení základního kapitálu společnosti
Nemocnice Dačice, a.s. s využitím přednostního práva jediného akcionáře k úpisu akcií.

2. Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář společnosti Nemocnice Dačice, a.s. při výkonu
působnosti valné hromady společnosti rozhodl dne 19.4.2018 o zvýšení základního
kapitálu společnosti o částku 1 700 000,- Kč, slovy jedenmilionsedmsettisíc korun
českých, na částku 41 700 000,- Kč, slovy čtyřicetjednamilionůsedmsettisíc korun
českých, a to ve smyslu ust. § 474 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních
korporacích, upsáním nových akcií, jejichž emisní kurs bude splacen výhradně peněžitým

vkladem.
3. Upisovatel - jediný akcionář Jihočeský kraj prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto

smlouvu o upsání akcií.
4. Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář společnosti Nemocnice Dačice, a.s. udělil souhlas

s tím, aby emisní kurs 8 ks (osmi kusů) akcií upisovaných na zvýšení základního kapitálu
v částce 1 700 000,- Kč, slovy jedenmilionsedmsettisíc korun českých byl splacen
peněžitým vkladem jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj.

*KUJCP01CF14B*



2

II.
Upsání akcií

1. Upisovatel na zvýšení základního kapitálu touto smlouvou upisuje tyto nové akcie 
společnosti:

1 ks (jeden kus) kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě akcie 1 000 000,- Kč, slovy jedenmilion korun českých označené číslem 
50
7 ks (sedm kusů) kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě každé akcie 100 000,- Kč, slovy jednostotisíc korun českých označené 
čísly 51 až 57.

2. Nově upisované akcie jsou veřejně neobchodovatelné, omezeně převoditelné - převod 
akcií je podmíněn souhlasem valné hromady, přičemž k udělení souhlasu je potřeba 
dvoutřetinové většiny hlasů všech akcionářů.

3. Emisní kurz akcií upsaných touto smlouvou odpovídá jejich jmenovité hodnotě.
4. Emisní kurz akcií splatí upisovatel peněžitým vkladem na účet č. 3000045376/7940, 

vedený u Waldviertler Sparkasse Bank AG.
5. Akcie budou upsány před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do 

obchodního rejstříku, nej později do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu a jediný akcionář upíše akcie 
ve smlouvě o upsání akcií.

III.
Předmět vkladu a lhůta splatnosti

1. Předmětem vkladu je v souladu s rozhodnutím jediného akcionáře o zvýšení základního 
kapitálu upsáním nových akcií peněžitý vklad upisovatele.

2. Emisní kurs 8 ks (osmi kusů) akcií upisovaných na zvýšení základního kapitálu je 
upisovatel povinen splatit peněžitým vkladem na účet č. 3000045376/7940, vedený u 
Waldviertler Sparkasse Bank AG, přičemž splaceno bude 1 700 000,- Kč, slovy 
jedenmilionsedmsettisíc korun českých, a to před podáním návrhu na zápis nové výše 
základního kapitálu do obchodního rejstříku, nejpozději do dvou měsíců ode dne 
rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení základního 
kapitálu.

3. Společnost se zavazuje ve lhůtě do 90 dnů od zápisu zvýšení základního kapitálu do 
obchodního rejstříku předat upisovateli v jeho sídle akcie v listinné podobě uvedené v čl. 
II. odst. 1 této smlouvy.

IV.
Lhůta k uzavření smlouvy

Tato smlouva bude jako návrh podepsaný společností upisovateli doručena po rozhodnutí 
jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu upsáním nových akcií o částku 
1 700 000,- Kč, slovy jedenmilionsedmsettisíc korun českých a upisovatel je povinen ji 
uzavřít a tedy upsat nové akcie před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu 
do obchodního rejstříku, nej později do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu.



3

V.
Platnost a účinnost smlouvy

uveden"'011™ nabyVa pla,nostl a účinnosti jejím uzavřením ve lhůtě vil. IV. této smlouv;

Skon'^‘zvSSpoďmfatóch MmotíTnékte5 6 h^T £' 340/2015 Sb' ,vpla,ném

registru smluv (zákon o registru smluví t ^ Sm UV’ uveřeJňování těchto smluv a c
t on registru smluv) účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Prohlášení smluvních stran

a jakožto uplsovLltspdečnoTt ^°oZt0.jedJ”ý akcionář spoIečnosti Nemocnice Dačice, a.s. 

akcií neobsahuje údaje které tvoří obehoH^ aC1CC’ ^ prohlašuJí’ že tato smlouva o upsání

==i ^^SLlouvu vregistru smluv má

VII.
Závěrečná ujednání

«sasas ss-—
korporacích^ akC" Za"'ka dle ustanoveni § 465 zákona o obchodních

a) vysloví-,i neplamos, rozhodnutí jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu

poTé “ Žt 'I"en‘ “ d° °b“» «Js*kn
kapitálu do obchodního rejstříkuSPn“y predpoklad5' pr0 7aPls 2vý«<=ní základního

klpitíluTótehttoltoíe/sffikm^ DáVrhU ^ Z4PÍS ZV5/5ení základníh0

b)

c)

d)



4

3. V oblastech výslovně neupravených touto smlouvou řídí se vztahy stran příslušný
ustanoveními zákona o obchodních korporacích a dalších obecně závazných právn
předpisů.

V Českých Budějovicích dne 26.4.2018

% ocn
ava

■š‘e0°%s^L^ seda představenst

Ing. Michal Čarvaš, M
člen představení

Běžné číslo ověřovací knihy 01/41/2018

Ověřuji, že Mgr. Ivana Stráská

datum narození 21.06.1952

bytem ko
Nádražní 816

jejíž totožnost by ým úředním průkazem,

tuto listinu přede mnou vlastnoručně- podepsiteK
V v li V M'' \

Běžné číslo ověřovací knihy 01/80/2018

Ověřuji, že MUDr. Miroslava Člupková,

datum narození 7.6.1959

bytem ichův Hradec,
Na Hradbách 36

jejíž totožnost by ředním or

Běžné číslo ověřovací k

Ověřuji, že Ing. Michal Čarvaš, MBA

datum narození 22.11.1978

bytem v nad Vltavou,
Mlýnská 468



V
^J
-O
N


